
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0102007-230039]中国电建电建建筑公司第七工程公司滨水

绿廊景观提升项目仿石 GRC 座椅采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行

下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 09 月 26 日 10 时 00 分前将报价

文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0102007-230039

序号 货物名称
规格型号、主要技术

参数及标准配置
数量 单位

1 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L3600

节点 1 闸房做法详见附

件见大样 01（整块/套）

3 套

2 仿石 GRC 座椅

H550*W1000*L4000

月轩-1 做法详见附件见

大样 02（二合一/套）图

号 HD-QH-JG-JA-03-1

3 套

3 仿石 GRC 座椅

H550*W1000*L3000

月轩-2 做法详见附件见

大样 02（整块/套）图号

HD-QH-JG-JA-03-1

1 套

4 仿石 GRC 座椅

H550*W700*L5300

节点 2-01 做法详见附件

见大样 03（二合一/套）

图号 HD-QH-JG-JA-02-1

1 套

5 仿石 GRC 座椅

H550*W700*L3700

节点 2-02 做法详见附件

见大样 03（整块/套）图

号 HD-QH-JG-JA-02-1

1 套

6 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L11500

月轩-3 做法详见附件见

大样 04（六合一/套）图

号 HD-QH-JG-JA-03-1

1 套

7 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L6478

月轩-4 做法详见附件见

大样 04（四合一/套）图

号 HD-QH-JG-JA-03-1

1 套



8 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L4817

月轩-5 做法详见附件见

大样 04（四合一/套）图

号 HD-QH-JG-JA-03-1

1 套

9 仿石 GRC 座椅

H550*W500*左 L5100

节点 5-1 做法详见附件

见大样 05（二合一/套）

图号 HD-QH-JG-BJB-01

1 套

10 仿石 GRC 座椅

H550*W500*右 L5100

节点 5-2 做法详见附件

见大样 05（二合一/套）

图号 HD-QH-JG-BJB-01

1 套

11 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L7600

节点 5-3 做法详见附件

见大样 05（二合一/套）

图号 HD-QH-JG-BJB-01

1 套

12 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L4310

节点 6-1 做法详见附件

见大样 06（三合一/套）

图号 HD-QH-JG-JB-02-2

1 套

13 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L6830

节点 6-2 做法详见附件

见大样 06（四合一/套）

图号 HD-QH-JG-JB-02-2

1 套

14 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L6830

节点 6-3 做法详见附件

见大样 06（四合一/套）

图号 HD-QH-JG-JB-02-2

1 套

15 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L4690

节点 6-4 做法详见附件

见大样 06（三合一/套）

图号 HD-QH-JG-JB-02-2

1 套

16 仿石 GRC 座椅

H50*W600*L58090

节点 7-1 做法详见附件

见大样 07（十六合一/套）

图号 HD-QH-JG-JB-03-02

（此项包括雕刻字费用）

1 套

17 仿石 GRC 座椅

H50*W600*L50000

节点 7-2 做法详见附件

见大样 07（十三合一/套）

图号 HD-QH-JG-JB-03-02

（此项包括雕刻字费用）

1 套

18 仿石 GRC 座椅
H50*W600*L43000

节点 7-3 做法详见附件
1 套



见大样 07（十二合一/套）

图号 HD-QH-JG-JB-03-02

（此项包括雕刻字费用）

19 仿石 GRC 座椅

H50*W600*L33500

节点 7-4 做法详见附件

见大样 07（八合一/套）

图号 HD-QH-JG-JB-03-02

（此项包括雕刻字费用）

1 套

20 仿石 GRC 座椅

H550*W1050*L4200

节点 12-1 做法详见附件

见大样 08（二合一/套）

图号 HD-QH-JG-JD-01-01

1 套

21 仿石 GRC 座椅

H550*W1050*L4800

节点 12-2 做法详见附件

大样 08（二合一/套）图

号 HD-QH-JG-JD-01-01

1 套

22 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L3360

节点 12-3 做法详见附件

见大样 08（整块/套）图

号 HD-QH-JG-JD-01-01

2 套

23 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L21050

节点 15-1 做法详见附件

见大样 09（六合一/套）

图号 HD-QH-JG-JA-06-01

1 套

24 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L8532

节点 15-2 做法详见附件

见大样 09（四合一/套）

图号 HD-QH-JG-JA-06-01

1 套

25 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L16100

节点 17-1 做法详见附件

见大样 10（五合一/套）

图号 HD-QH-JG-JA-07-01

1 套

26 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L13850

节点 17-2 做法详见附件

见大样 10（三合一/套）

图号 HD-QH-JG-JA-07-01

1 套

27 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L21100

节点 20-1 做法详见附件

见大样 11（七合一/套）

图号 HD-QH-JG-JC-05-01

1 套

28 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L15700

节点 20-2 做法详见附件

见节点 11（五合一/套）

图号 HD-QH-JG-JC-05-01

1 套



二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、包装、运输、GRC 间的接缝打胶、现

场磕碰二次修复费、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用。确定成

交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：中标合同签订之日至本项目施工结束，按买方下达的供货计划

分批交货。

3、交货地点： 滨水绿廊景观提升工程项目施工现场

4、质量标准或要求：

（1）投标人保证货物符合相关的国家标准或行业标准。

（2）投标人必须提供相关的质量证明文件（如：材质单、检测报告、试验

报告、合格证、及其他能够证明产品质量的文件）。

（3）货物交接时，招标人仅对货物数量、型号及外观进行检查，招标人对

货物的签收不视为免除投标人的质量缺陷责任及保修责任。

5、质保期：2年。

6、响应人的资质要求：

（1）响应人必须是在中国境内注册的企业法人.

（2）需在中国电建平台上注册成中电建建筑集团有限公司第七工程公司合

格供应商。

29 仿石 GRC 座椅

H550*W1000*L4200

节点 4-1 做法详见附件

见大样 12（二合一/套）

2 套

30 仿石 GRC 座椅

H550*W1000*L5000

节点 4-2 做法详见附件

见大样 12（二合一/套）

2 套

31 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L4380

节点 3-1 做法详见附件

见大样 13（三合一/套）

2 套

32 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L9700

节点 3-2 做法详见附件

见大样 13（四合一/套）

1 套

33 仿石 GRC 座椅

H550*W500*L15100

节点 3-3 做法详见附件

见大样 13 （三合一/套）

1 套



7、响应文件须提交报价表，请于 2023 年 09 月 26 日 10 时 00 分前将报价文

件递交至北京市朝阳区定福庄西街 21 号楼底商中电建建筑集团有限公司第七分

公司，响应文件份数正本一份，如平台报价与纸质版报价文件不符时，以纸质版

报价文件为准。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款条件：

本次采购无预付款，货物到达买方指定地点，卖方卸货后，经货物质量验收

合格。买方出据收货凭证，每月 20 日-25 日办理结算，结算办理完成后买方在

30 天内支付至本期结算金额的 100%



三、报价表

序号
货物

名称

规格型号、主

要技术参数及

标准配置

单

位
数量

不含税单

价（元）

不含税合

价（元）
税率

税额

（元）
备注

1

…

小计

报价总额（价税合计） 大写：人民币 （￥）

报价有效期：60 天

四、联系方式

招 标 人： 电建建筑公司第七工程公司

地 址： 北京市朝阳区定福庄西街 21 号楼底商

联 系 人： 杨先生

电 话： 18210888262

中电建建筑集团有限公司第七工程公司

（电子签章）

2023 年 09 月 19 日


	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2023-09-19T16:36:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




